

زنبیل

از ایرلین‌های متخلف شکایت کنید



تسنیم| رضا جعفرزاده، سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری گفت: ملاک نرخ پلیت هواپیما اعلام شرکت‌های هواپیمایی

است که در دفاتر اعلام می‌کنند و در صورت تخلف مافقط شرکت‌های هواپیمایی را مقصر می‌دانیم و مردم می‌توانند گزارش این تخلف‌ها را به سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کنند.او توضیح داد:سازمان هواپیمایی کشوری تصمیم گرفت دفاتر خدمات مسافرت هوایی که دارای بند الف هستند و مجوز را از سازمان هواپیمایی کشوری گرفته‌اند، متولی فروش بلیت الکترونیکی شوند. این کار به دلیل تفیک بین دفاتر مجاز و غیر مجاز انجام شده است و قابل نظارت هستند؛ مسافران می‌توانند از این دفاتر و سایت‌هایی که معتبر هستند بلیت پرواز تهیه کنند.

● ● ●

مشتری کم‌مرغ را ارزان کرد

ایلنا| رئیس اتحادیه فروشنندگان پرند و ماهی کاهش ۵۰درصدی تقاضای خریدمرغ را دلیل کاهش قیمت این کالا عنوان کرده است.مهدی یوسف‌خانی درباره کاهش قیمت مرغ گفته است:«قیمت مرغ از سه‌روز گذشته تاکنون حدود ۲ هزار تومان کاهش داشته‌است.این کاهش به دلیل عرضه بیش از حد این محصول در بازار و کاهش ۵۰درصدی تقاضا بوده است.اگر میزان تقاضا بازمهم کاهش داشته‌باشد قیمت آن بسیار کمتر خواهد شد. در حال حاضر قیمت مرغ زنده در مرغداری‌ها کاهش یافته و مرغ گرم در عمده فروشی در کشتارگاه ۸۸۵۰تومان و توزیع در واحدهای صنفی ۹۰۵۰ تومان است. خرده فروشی هم ۹۸۵۰ تومان مرغ را توزیع می‌کند.»این در حالی است که قیمت مرغ در هفته گذشته به بالاترین حد خود رسیده و رکورد زده بود.قیمت هر کیلو مرغ تا ۱۱ هزار و ۸۰۰ تومان افزایش یافته بود- و گمان می‌رفت تا این قیمت بازهم فراتر رفته و مرز ۱۲ هزار تومان را رد کند اما این هفته قیمت آن پس از حدود ۲ماه کاهش یافت.

دیگه چه خبر

تعارفه و آنتن‌دهی اپراتورها در صدر شکایت مردم

فارس| بررسی آخرین آمار وضعیت پاسخگویی وزارت ارتباطات به شکایات مشترکان سرویس‌های ICT نشان می‌دهد که آنتن‌دهی و تعارف در صدر شکایت مردم از اپراتورها هستند و همچنان پیامک تبلیغاتی مشترکان موبایل را از آزار می‌دهد. این آمار همچنان نشان می‌دهد بسیاری از مشترکان بابت بسته‌های تشویقی که اپراتورها را به می‌کنند دچار سردرگمی و نارضایتی هستند و بار دیگر بر این نقد که اطلاعات مردم درباره تعارف‌ها، سرویس‌ها و طرح‌ها پایین و اطلاع‌رسانی اپراتورها کافی نیست صحه می‌گذارود.وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات چندی است سامانه ۱۹۵ را برای پاسخگویی و رسیدگی به شکایات مردم از سرویس‌های فناوری اطلاعات و ارتباطات ایجاد کرده است. این سامانه قرار است نقطه اتصال و تماس وزارت ارتباطات با مردم برای دریافت شکایات از سرویس‌های مرتبط با این وزارتخانه باشد که اخیرا برای دقت و سرعت عمل در پاسخگویی و قابلیت مکان‌نمای جغرافیایی- و نمایش مکان ثبت شکایت روی نقشه نیز به این سامانه اضافه شده است.

واکنش سریع هنگام وقوع زلزله می‌تواند شما را از جراحات احتمالی محافظت کند. حداقل دوبار در سال پناه‌گیری را تمرین کنید.

پیش فروش خودرو در بازار تقریبا متوقف شده است

لیزینگ تعطیل!

◀شرکت‌های لیزینگ

شرایط جالبی برای پیش فروش انگشت شمار مدل هایشان گذاشته‌اند

در حال حاضر تنها امکان پیش خرید محصولاتی همچون پژو ۴۰۵، سمند و رانا البته تحویل مهر و آبان ۹۸ وجود دارد.

به جای پراید، برلیانس بخیرید!

«پراید نداریم، تنها می‌توانید برلیانس ثبت‌نام کنید.» این پاسخ مسئول فروش یکی از لیزینگ‌های خودرو به «شهروند» است که وقتی از او در رابطه با چرایی عدم عرضه خودرو می‌پرسیم، پاسخ می‌دهد: همین خودرو هم معلوم نیست هفته بعد باشد یا نباشد. این روزها هر کس به هر زور و ضربی تلاش می‌کند که خودرو بخرد، طبیعی است که قیمت‌ها تا این اندازه افزایش پیدا کند. البته اگر می‌خواهید به توصیه این مسئول فروش گوش دهید، باید بدانید که مبلغ قطعی برلیانس ۱۳۰ میلیون تومان بوده و برای پیش‌پرداخت آن باید ۶۰ میلیون تومان (یعنی چیزی حدود ۳ برابر قیمت کارخانه‌ای پراید) پرداخت کرده و مابقی آن را در قالب اقساط ۲ میلیون تومانی تسویه کنید.

خودروهای معوقه روی دستمان مانده است اشرفی، مسئول فروش یکی از شرکت‌های لیزینگ محصولات ایران خودرو می‌گوید: تعداد خودروهای معوقه‌ای که باید به مشتریان تحویل می‌دادیم، به دلیل کسری قطعه خیلی زیاد شده و دیگر هیچ فروشی برای امسال نداریم. به گفته او، معمولا تحویل خودروهای فروخته‌شده با یک یا دو ماه تاخیر انجام می‌شد، اما این روزها تاخیر در تحویل خودروهایی همچون سمند سورن و دنا به بالای ۳ ماه رسیده است.

بازار داغ کلاهبرداری شرکت‌های کاغذی البته در این شرایط کمبود خودرو در بازار، بساط کلاهبرداری با پیش‌فروش خودرو هم داغ شده است. با وجود آنکه هر روز در اخبار و صفحات حوادث کلی توصیه و هشدار می‌خوانیم که به این شرکت‌ها اعتماد نکنید، باز هم می‌بینی جلوی ساختمانی کلی آدم تجمع کرده‌اند که ایها الناس با دلمان برسید که زندگی‌مان را بردند! ارسلان منصوری، رئیس اتحادیه نمایندگاناران خودرو در این باره به «شهروند» می‌گوید: کافی است قیمت خودرویی را ۳ میلیون زیر قیمت بازار عرضه کنند، آن وقت است که موجی از تقاضا راهی سایت‌های خرید این شرکت‌های کلاهبردار می‌شود. او با بیان اینکه بسیاری از شرکت‌هایی که به اسم لیزینگ خودرو پول می‌گیرند و خودرو می‌فروشند، شرکت‌های کاغذی هستند که وجود

بانک‌ها رتبه‌بندی شوند



رتبه‌بندی بانک‌ها می‌تواند موجب انتخاب در‌سست‌تر مشتریان برای سپرده‌گذاری در بانک‌ها باشد. محمد کاظم ققازردی، مقام مسئول بانکی با اعلام این موضوع گفت: لازمه ایجاد شفافیت در نظام بانکی آن است که رتبه‌بندی بانک‌ها از لحاظ درآمد، دارایی، خدمات و ترانزنامه اعلام و راهبردی منطقی میان نرخ سود سپرده و تسهیلات برقرار شود. به گفته مدیر عامل بانک سپه، ۲۰ هزار و ۱۳۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه به ۲۲ هزار زوج جوان از ابتدای سال ۹۲ تا پایان مردادماه سال جاری توسط این بانک پرداخت شده است.



»

خودروسازان: قیمت‌ها را بیشتر کنید

در این بساط گرانی‌ها خودروسازان هم از قیمت‌های کارخانه‌ای خودروهایشان گلایه کرده و خواهان افزایش قیمت شده‌اند! دوشنبه شب اخباری به نقل از وزیر صنعت منتشر شد مبنی بر اینکه براساس مصوبه اخیر هیأت هماهنگی سران قوا، سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان به‌عنوان تنها مرجع کارشناسی قیمت تعیین شده و عملا شورای رقابت از قیمت‌گذاری خودرو حذف خواهد شد. آنگونه که یکی از اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس اعلام کرده، وزیر صنعت مجوز افزایش ۷،۵ میلیون تومانی قیمت خودروهای زیر ۴۵ میلیون تومان و ۹،۵ میلیون تومانی قیمت خودروهای بالای ۴۵ میلیون تومان را صادر کرده است. خبر صدور مجوز وزیر صنعت برای گرانی در حالی مطرح شده که براساس جلسه شورای رقابت تصمیم‌گیری در مورد قیمت خودرو به دریافت نرخ تورم‌بخشی ۵ ماهه نخست امسال موکول شده است.

جالب اینجاست در گفت‌وگوی ویژه خبری شب گذشته دو مدیرعامل شرکت ایران خودرو و سایپا در شبکه دوم سیما هم این موضوع را تاکید کرده و قرار بر این شد با آنالیز قیمت تمام‌شده خودروسازان تغییرات قیمتی اعلام شود. علاوه بر این خودروسازان هم موظف شده‌اند برای مدیریت بازار عرضه محصولات خود را در قالب تحویل خودرو و پیش‌فروش اجرایی کنند تا تب افزایش قیمت خودرو که این روزها در بازار داغ شده، کاهش پیدا کند.

۶۶

از کدام سایت خودرو پیش خرید کنیم؟

در صورت تمایل به خرید خودرو در قالب «پیش‌فروش» فقط شرکت‌هایی را که دارای نماینده رسمی بوده و مشخصات آنها در سایت مرکز امور اصناف و بازرگانان ایران به نشانی www.gafc.ir درج شده و نسبت به اخذ مجوز پیش‌فروش از وزارت صنعت، معدن و تجارت اقدام کرده‌اند و در آگهی پیش‌فروش به آن اشاره شده، انتخاب کنید.

از ثبت‌نام در شرکت‌هایی که فاقد نمایندگی هستند، هر چند تبلیغات گسترده‌ای از طریق چاپ آگهی در روزنامه‌ها و سایر رسانه‌های عمومی داشته باشند، خودداری کنید.

خارجی ندارند، ادامه داد: روش آنها اینگونه است که با تبلیغات گسترده درباره سرمایه‌گذاری، خرید خودروهای لیزینگی، کارایی، تهیه وام در کمترین زمان ممکن و... طعمه‌هایشان را شناسایی می‌کنند و با ارایه شماره و کاغذی که نشان می‌دهد شرکت آنها در سازمان ثبت شرکت‌ها به ثبت رسیده و قانونی است، اعتماد آنها را جلب می‌کنند و سپس با آنها وارد معامله شده و در ازای دریافت مبالغی با این افراد قرارداد می‌بندند و درست زمانی که مبالغ دریافت‌شده از طعمه‌ها به چندین میلیون یا میلیارد تومان می‌رسد، ناگهان دفتر شرکت را رها کرده و بدون برج گذاشتن ردی از خودشان ناپدید می‌شوند.

شیر خشک عرضه می‌شود

حسین شیرزاد، مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی گفت: حدود ۸ هزار تن شیر خشک در انبارهای این سازمان ذخیره‌سازی شده است که هفته آینده عرضه می‌شود. شیرزاد اضافه کرد: در انبارهای این سازمان شیر خشک به اندازه کافی موجود است و نیازی به واردات نیست. او در این زمینه تأکید کرد: واردات شیر خشک بنا بر ضرورت و تشخیص وزارت جهاد کشاورزی انجام می‌شود و در حال حاضر نیازی به این اقدام نیست.

کاهش مسافران هوایی

مقصود اسعدی سامانی، دبیر انجمن صنفی شرکت‌های هواپیمایی با تأیید کاهش شدید تقاضای سفرهای هوایی در هفته‌های جاری گفت: براساس آمار رسمی سه‌ماهه ابتدای امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۸درصد کاهش سفرهای هوایی را شاهد بودیم که اگر چه هنوز آمار رسمی تابستان قابل احصاء نیست، اما براساس آن چه در جلسات انجمن از سوی مدیران ایرلاین‌ها مطرح شده، برآوردها از ادامه روند کاهشی تقاضای سفرهای هوایی و حتی تشدید آن در دو ماه اخیر حکایت دارد.

عذر دروز

هزار تن

درصد

((آگهی مناقصه عمومی یکم رله‌ای))

شماره فراخوان ۲۰۰۹۷۵۱۴۹۰۰۰۰۰۴

سازمان اسناد و نجات جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد تعمیر و نگهداری سیستم اعلام و اطفاء حریق بشرح اسناد مناقصه را به شرکت واجد شرایط واگذار نماید.

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه: ۹۷/۶/۱۳

آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه: ۹۷/۶/۱۹

آخرین مهلت بازگذاری اسناد در سامانه: ۹۷/۶/۳۱

زمان ارایه پاکت‌ها به جهت فیزیکی به مناقصه‌گزار: ۹۷/۶/۳۱

زمان باز گشایی پاکت‌ها: ۹۷/۷/۱

تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت‌نامه معتبر بانکی به مبلغ ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گزار و باگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

نشانی: تهران – کیلومتر ۷ جاده قدیم کرج– خیابان خلیج فارس سازمان امداد و نجات شماره تماس: ۰۲۱-۰۶۴۰۴۳۳۳۳

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران

سایر شرایط در اسناد مناقصه درج خواهد شد.